[image: 0]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	        С. Липовка

от 17.03.2016г.                                                 № 64/190

О заключении соглашения  о передаче Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района  Саратовской области  осуществления части полномочий контрольно-счетного органа  Липовского муниципального образования  по внешнему муниципальному  финансовому контролю.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области , сельский Совет Липовского МО
РЕШИЛ:
1. Передать  Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района осуществления полномочий контрольно-счётного органа Липовского муниципального образования по внешнему муниципальному финансовому контролю и их реализации за счёт субвенции, предоставляемых их бюджета Липовского муниципального образования в бюджет Духовницкого муниципального района.
2. Заключить соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района  Саратовской области  осуществления
части полномочий контрольно-счетных органа  Липовского муниципального образования  по внешнему муниципальному  финансовому контролю.
3. Поручить подписание соглашения и.о. главы Липовского муниципального образования Ковальковой Светлане Александровне.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.
	[bookmark: _GoBack]                     И.о.главы Липовского МО                                С.А.Ковалькова

image1.jpeg